

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Dulová Ves
Elektro

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
1	921	21001-0102	Lišta el-inšt PVC do š. 40mm	46,000	m									20
2	MAT	345 710I008	Lišta el-inšt PVC minižlab, biely	26,000	m									20
3	MAT	345 710I010	Lišta el-inšt PVC minižlab 40/40, biely	20,000	m									20
4	MAT	345 710I012	Prieraz 26 mm hr.30 mm	9,000	kus									20
5	921	21004-0701	Drážka pre rúrku, kábel do D29mm	240,000	m									20
6	921	21004-0702	Drážka pre rúrku, kábel do D48mm	28,000	m									20
7	921	21004-0711	Demontáž existujúcej elektroinšt.	80,000	hod									20
8	921	21011-0001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	14,000	kus									20
9	MAT	345 350	Spínače rad.1 - zapustené, nástenné IP44-66 :	14,000	kus									20
10	921	21011-0002	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	18,000	kus									20
11	MAT	345 352C201	Spínač rad.1So nástenný	18,000	kus									20
12	921	21011-0004	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	2,000	kus									20
13	MAT	345 374	Prepínače rad.6 - zapustené, nástenné IP44-66 :	2,000	kus									20
14	921	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	30,000	kus									20
15	MAT	345 400A001	Zásuvka 1-nás. Classic 5517-2389 B1, kompletná	30,000	kus									20
16	MAT	345 400A004	Zásuvka 16A/400 V	4,000	kus									20
17	921	21011-1052	Zásuvka - 32 A	2,000	kus									20
18	MAT	345 430	Zásuvky nástena 32A	2,000	kus									20
19	921	21011-1062	Zásuvka nástenná 16A - 400V, 3P+N+Z	4,000	kus									20
20	921	21020-1011	Svietidlo núdzové montáž	7,000	kus									20
21	921	21020-1017	Svietidlo LED stropné	44,000	kus									20
22	MAT	348 000000	SVIETIDLÁ núdzové 1 hod.	7,000	kus									20
23	MAT	348 1P0001	SVIETIDLO LED S 25	44,000	kus					0,01000	0,44000			20
24	921	21020-1018	Svietidlo LED stropné prísadne	21,000	kus									20

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
25	MAT	348 1P0002	SVIETIDLO LED DMX	12,000	kus					0,01000	0,12000			20
26	MAT	348 1P0003	SVIETIDLO LED DMX s riadením	9,000	kus					0,01000	0,09000			20
27	921	21020-1019	Montáž LED pásov 14 zdrojov, posilovačov prevodníkov	1,000	kpt									20
28	MAT	348 1P0011	LED 45 m tyči 14 zdrojov,pos.,prev.	1,000	kus					0,01000	0,01000			20
29	921	21020-1020	Svietidlo LED stropné prísavne	1,000	kus									20
30	MAT	348 1P0006	SVIETIDLO LED DMX 35	1,000	kus					0,01000	0,01000			20
31	921	21020-1024	Montáž a prepojenie divad. osvetl.	1,000	kpt									20
32	MAT	348 1P0037	Divadelné osvetlenie RGBW Par	16,000	kus					0,01000	0,16000			20
33	MAT	348 1P0038	Riadiaci DMX pult profi	1,000	kus					0,01000	0,01000			20
34	MAT	348 1P0039	DMX spliter	1,000	kus					0,01000	0,01000			20
35	MAT	348 1P0040	VentilátorVKN 450	2,000	kus					0,01000	0,02000			20
36	921	21020-1025	Obo grip 15-30, mon.kab. oka	1,000	kpt									20
37	921	21022-0321	Svorka na potrubie s Cu pásom	3,000	kus									20
38	MAT	354 9040A90	Svorka na potrubie pre Cu pás	3,000	kus					0,00075	0,00225			20
39	MAT	354 9040A91	Páska Cu uzemňovacia	3,000	kus					0,00075	0,00225			20
40	921	21022-0325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	1,000	kus									20
41	MAT	354 909	Svorkovnice vyrovnania potenciálu - ekvipotenciálne	1,000	kus									20
42	921	21022-0451	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, voľne uložené	60,000	m									20
43	MAT	341 010M011	Vodič CY 2,50 drôt, zel/žltý	10,000	m					0,00003	0,00030			20
44	MAT	341 010M025	Vodič CY 6,00 drôt, zel/žltý	50,000	m					0,00007	0,00350			20
45	921	21029-0751	Zapojenie ventilátora do 1,5kW	1,000	kus									20
46	921	21029-0761	Montáž káblového oka	105,000	kus									20
47	921	21080-0104	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	240,000	m									20
48	MAT	341 203M031	Kábel CYKY-V-J 3 x 1,5	240,000	m									20
49	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	680,000	m									20
50	MAT	341 203M100	Kábel CYKY-J 3x1,5	430,000	m									20
51	MAT	341 203M101	Kábel CYKY-O 3x1,5	250,000	m									20
52	921	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	390,000	m									20
53	MAT	341 203M110	Kábel CYKY-J 3x2,5	390,000	m									20
54	921	21080-0116	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x2,5	120,000	m									20
55	MAT	341 203M310	Kábel CYKY-J 5x2,5	120,000	m									20
56	921	21080-0118	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x6-16	24,000	m									20
57	MAT	341 203M330	Kábel CYKY-J 5x6	24,000	m									20
58	921	21080-0134	Kábel 750V uložený pod omietkou v strope CYKY 4x16	50,000	m									20
59	MAT	341 203M250	Kábel CYKY-J 4x16	50,000	m									20
60	921	21080-0136	Kábel 750V uložený pod omietkou v strope CYKY 5x2,5	125,000	m									20

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
61	MAT	341 203M320	Kábel riadenia osvetlenia	125,000	m									20
62	MAT	831 F06053	Krabica ASD 70	62,000	kus									20
63	MAT	921 AN19863	Škatuľa KP 68	62,000	kus									20
64	MAT	921 AN19864	Spojovací materiál - sadra, svorky, konektory	1,000	súb									20
65	921	21080-0501	Montáž a prepojenie rozvodnice R1	1,000	kpt									20
66	921	21080-0502	R1 rozvodnica vrátane náplne	1,000	súb									20
67	921	21080-0503	Montáž a prepojenie rozvodnice R2	1,000	kpt									20
68	921	21080-0504	R2 rozvodnica vrátane náplne	1,000	súb									20
69	921	21080-0505	Prenájom lešenia	1,000	kpt									20
70	921	21080-0506	Nešpecifikované práce	20,000	hod									20
71	921	21080-0507	Práce elektrotechnika v rozvádzačoch	8,000	hod									20
72	921	21080-0508	Odborná prehliadka a skúška	1,000	súb									20
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				0,00			0,00	0,00	0,00		0,87830			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				0,00			0,00	0,00	0,00		0,87830			
Rozpočet celkom :				0,00			0,00	0,00	0,00		0,87830			